m pi . ACOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004361. 10-10- 2018

VISTA

VISTA

ESAMINATO

U

”<7“ Z/jf,m Jw/ SLLCO- %&()ﬁ, //ﬁeﬁ / é//déa ﬁ(}/f?gy/?a
ZﬂmX — Ambito territoriale di Ravenna

IL DIRIGENTE

la nota prot. n. 3146 del 20/07/2018 con la quale si e disposta I'approvazione in via
definitiva delle Graduatorie provinciali permanenti del personale A.T.A. per l'a.s.
2018/19;

la pubblicazione dell’allegato elenco degli esclusi al Concorso per soli titoli per
I'inclusione o l'aggiornamento del punteggio delle Graduatorie permanenti del
personale ATA per i profili professionali di Assistente Tecnico, Assistente
Amministrativo, Collaboratore Scolastico e Addetto Aziende Agrarie;

il reclamo presentato in data 06/09/2018 dal sig. Ciocca Lucio (CB, 06/06/1982) per la
mancata inclusione nella Graduatoria provinciale permanente per il profilo di
Collaboratore scolastico;

CONSIDERATO che il Sig. Ciocca Lucio ha svolto 24 mesi di servizio sul profilo di Addetto aziende

VISTO

ACCERTATO

RITENUTO

agrarie, profilo immediatamente superiore a quello di Collaboratore scolastico;

che all’art. 2.2 lettera a) del bando di concorso per titoli per I'accesso al profilo
professionale di Collaboratore scolastico di cui al decreto USR per I'Emilia-Romagna n.
477 del 16/03/2018 si prevede quale requisito per l'inserimento in graduatoria
un’anzianita di 24 mesi anche su profili professionali immediatamente superiori;
pertanto il diritto all'inclusione del sig. Ciocca Lucio nelle Graduatorie provinciali
permanenti per il profilo di Collaboratore scolastico;

necessario procedere in autotutela alla rettifica di detta graduatoria

DISPONE

il sig. CIOCCA LUCIO (CB, 06/06/1982) é incluso nelle Graduatorie provinciali permanenti — a.s.
2018/19 — per il profilo di Collaboratore scolastico nella posizione 157bis con punteggio totale di 9,95.
| competenti Dirigenti scolastici apporteranno le eventuali rettifiche alle Graduatorie di istituto di |

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali di ogni ordine e grado della Provincia

Alle 00.SS. — Loro Sedi

fascia.

>

> All'interessato
>

> All'Albo - Sede

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it
Referente del procedimento: Sabrina Nunziatini e-mail: sabrina.nunziatini@istruzione.it

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it






